
 
HCL 16.doc  

 

    ROMANIA 

JUDEŢUL GALAŢI 

MUNICIPIUL GALAŢI 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr.16 

                                  din  3  02    2009 

 
privind: aprobarea organigramei şi statului de funcţii pentru Serviciul Public Ecosal 

Galaţi 

 

Iniţiator: Primarul municipiului Galaţi, ing. Dumitru Nicolae; 

Numărul şi data depunerii proiectului de hotărâre:26/27  01 2009 

 

 Consiliul local al municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară în data de 3 02 

2009;  

 Având în vedere expunerea de motive nr.7282/27 01 2009,  a iniţiatorului- Primarul 

municipiului Galaţi, ing. Dumitru Nicolae; 

 Având în vedere raportul  de specialitate nr.7284/27 01 2009, al Serviciului 

Management Resurse Umane; 

 Având în vedere raportul comisiei de buget finanţe, administrarea domeniului 

public şi privat al municipiului; 

 Având în vedere adresa  nr.455/26 01 2009  a Serviciului Public Ecosal Galaţi; 

 Având în vedere prevederile art.36,alin.1, alin.2, lit.”a” şi alin.3, li.”b” din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul art. 45, alin. 1  din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată în 2007, cu modificările şi completările ulterioare; 



 
HCL 16.doc  

 

H O T Ă R Ă Ş T E 
  

  

 Art.1 – Se aprobă organigrama şi statul de funcţii pentru Serviciul Public Ecosal  

Galaţi, conform anexelor I şi II care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 

Art.2 – HCL nr.644/20 12 2007  privind înfiinţarea Serviciului Public Ecosal Galaţi, 

se modifică corespunzător. 

 

Art.3- Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu ducerea la îndeplinire a 

prevederilor acestei hotărâri. 

 

Art.4– Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea 

prezentei   hotărâri. 

 

 

Preşedinte de şedinţă 

                Ciumacenco Nicuşor 
 
 
 
 

Contrasemnează 

                                                                    Secretarul municipiului Galaţi 

                                                                  Grigore Matei 

 

 

 
 

 

       



PRIMAR CONSILIUL 
LOCAL 

DIRECTOR GENERAL 

Resp. 
SMQ 

DIRECTOR 
TEHNIC 

DIRECTOR 
ECONOMIC 

Te
sa

=1
 

A
ud

it 
In

te
rn

 

 S
er

vi
ci

ul
  S

ec
ur

ita
te

 si
 sa

na
ta

te
 in

   
   

   
   

 S
ef

 S
er

v.
 

m
un

ca
, P

.S
.I 

si
 si

tu
at

ii 
de

 u
rg

en
ta

   
   

   
   

   
Te

sa
 1

 

Te
sa

=1
 

C
om

pa
rti

m
en

t J
ur

id
ic

 

Te
sa

=1
 

  B
iro

u 
re

su
rs

e 
um

an
e 

   
   

   
   

   
 S

ef
 b

iro
u 

 
   

   
   

   
Sa

la
riz

ar
e  

   
   

   
   

   
   

 T
es

a 
1

Te
sa

=2
 

B
ir 

ad
-ti

v,
se

cr
et

ar
ia

t,d
is

pe
ce

ra
t  

Se
f b

iro
u 

M
= 

6  
ar

hi
va

,p
az

a 
si

 m
un

c.
ne

c.
   

   
   

   
  T

es
a 

1

Te
sa

=2
 

   
 B

iro
u 

ac
hi

zi
tii

 p
ub

lic
e 

,  
   

   
  S

ef
 b

iro
u 

   
   

   
   

   
 In

ve
st

iti
i  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
M

an
ag

em
en

tu
l C

al
ita

tii
   

   
   

   
   

  T
es

a 
1  Sef sectie 

Adj. sef sectie 
Tesa 2

Sef sectie 
Adj.sef sectie 

Tesa 2 

A
ux

=1
6 

   
   

 S
ec

tia
 sa

lu
br

iz
ar

e 
M

= 
  1

00
   

   
   

   
   

   
m

en
aj

 

A
ux

=5
   

   
   

   
   

  S
ec

tia
 sa

lu
br

iz
ar

e 
 

M
=1

37
   

   
   

   
   

   
   

   
  s

tra
zi

   
   

   
   

  
Te

sa
=5

 

Te
sa

=4
  

   
   

   
Se

ct
ia

   
 A

ut
ou

til
aj

e 
A

ux
=5

   
   

   
   

 S
ig

ur
an

ta
 c

irc
ul

at
ie

i 
M

=1
00

   
   

   
 In

tre
tin

er
e 

si
 re

pa
ra

tii
  

Te
sa

=3
  

C
om

p.
  n

or
m

ar
e,

 c
al

cu
l  

   
   

   
   

   
   

Ta
rif

e
si

pr
et

ur
i

Sef 
serviciu 
Tesa 1

Sef birou 
Tesa 1 

Te
sa

=5
 

A
ux

=8
   

   
  S

er
vi

ci
u 

co
m

er
ci

al
 

Te
sa

=2
  

   
   

 C
om

p.
 fi

na
nc

ia
r 

Te
sa

=5
   

   
   

 C
om

p.
 c

on
ta

bi
lit

at
e 

TOTAL   450             
TESA      48            Preşedinte de şedinţă 
AUXILIARI     37                         Ciumacenco NIcuşor 
MUNCITORI   365  

   
   

  C
om

pa
rti

m
en

t r
et

ea
 in

fo
rm

at
ic

a 
   

   
  S

ef
 C

om
p.

 
si

ca
lc

ul
at

oa
re

Te
sa

1

Te
sa

=1
   

 C
om

pa
rti

m
en

t P
ro

t. 
M

ed
iu

lu
i  

   
Se

f C
om

p.
 

 
 

 
 

 
Te

sa
 1

 

Te
sa

=2
  

Se
ct

ia
 in

tre
tin

er
e 

si
  

M
=2

6
re

pa
ra

tii

Sef sectie 
Tesa 1 

SERVICIUL PUBLIC                                                                  Anexa I              
ECOSAL GALATI                             la HCL 16/3 02 2009

 
  


	HCL 16.pdf
	 Consiliul local al municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară în data de 3 02 2009;  
	 
	H O T Ă R Ă Ş T E 
	 
	 
	Preşedinte de şedinţă 
	                                                                  Grigore Matei 
	 
	 



	anexa I la HCL 16.pdf

